PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

__________

№ ________
	[image: image2]

[image: image3]

	О внесении изменений в постановление администрации города Нижнего Новгорода от 24.07.2014 № 2857

В соответствии со статьей 52 Устава города Нижнего Новгорода администрация города Нижнего Новгорода постановляет:
1.  Внести в административный регламент администрации города Нижнего Новгорода по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального земельного контроля за соблюдением гражданами в отношении объектов земельных отношений требований законодательства Российской Федерации, законодательства Нижегородской области, за нарушение которых законодательством Российской Федерации, законодательством Нижегородской области предусмотрена административная и иная ответственность, на территории муниципального образования город Нижний Новгород», утвержденный постановлением администрации города Нижнего Новгорода от 24.07.2014 № 2857 (далее - Регламент) следующие изменения:
1.1.  В подпункте 3.2.1 слова «заместитель начальника отдела муниципального контроля и финансово-экономического обеспечения» заменить словами «начальник отдела муниципального контроля».
1.2.  В подпункте 3.2.2.1 слова «заместитель начальника отдела муниципального контроля и финансово-экономического обеспечения» заменить словами «начальник отдела муниципального контроля».
1.3.  В подпункте 3.2.2.3 слова «заместитель начальника отдела муниципального контроля и финансово-экономического обеспечения» заменить словами «начальник отдела муниципального контроля».
1.4.  Пункт 3.3 Регламента исключить.
1.5.  Приложения №№ 5, 6 Регламента исключить.
2. Управлению по связям со СМИ администрации города Нижнего Новгорода (Квашнина Н.М.) обеспечить опубликование настоящего постановления в официальном печатном средстве массовой информации - газете «День города. Нижний Новгород».
3. Департаменту правового обеспечения администрации города Нижнего Новгорода (Киселева С.Б.) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации города Нижнего Новгорода в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава города                                                                                                                    В.А.Панов
И.М.Соловьев

419 86 72
15131043/894737(2)